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CAITONG SECURITIES HURFERESOINNRN, NS EDHBER

SRS

Q@ mmEn. uE (ar) | mons
HEAHE 2022-08-26 » i NTRHPIR, 22H1 SEMEW 62.34 1275 (+40.1% ) , 1FEREF
KRt (5T) 23.90 6.4127% (-11.9%) , MNIEFFEF) 6.24 1278 (+7.5% ) ; B Q2 EW
B (1258 10.97 33.6 1Z7T (+36% ) , IAEHEF] 4.59 25T (-2.7%) , NIEAR 4.312
S5 (T) 9.95 75 (+21.7%) »

BRA (1Z8) 11.43
p Bl AEHIINEXEESN, FTETIWGEDFRN, FRSaREEESR.
=i 12 BHizENR AT 22H1 EWIEER 17.8 127, KT 40.1%, Hf.

» e e B 21 FEhIHEEM BeA 5 Geelong 18Faf2, 3% “Rl+EE"
% BREAHHBIE. REQTAEHIE, BIMNUEE BeA I
21% Geelong22H1 18R 10%-30%RBig T, HEHRIG= 9.3-11.012
~34% 7C, XIMREER 20.1%-24.6%; AEEEN 6.9-8.6 27T, I
AT REERAN 15.5%-19.3%.

-60%

Q(L\/“;«“}/\;«‘y;yﬂf;{vi@%ﬁ:ﬁﬁ B 5. EVFTESHEEREEK, TR THHITEFRAEEK
rrer e mm e mm e BE, FTERMBIEKA 48.6 12 (+25.8%) , EFIZ 24.5% (-

siE FRE 5.0pct); EIAKHFH TR 13.512( +145.8% ), EFIZE 24.1%(—

SACFH%HS: S0160522060001 3.2pct); FEZRZRNT 12 (RSB TERAE KATTE,

yujian@ctsec.com

B X JETEERSE, RiMfHmIRSE. =M+24.1%, EF

S XUF R 22.8% ,ThEE+0.6pct; BUiM+66.5%, FEFIZE 30.5%, Itk +7.3pct,

SACIEB4HS: S0160521120001 FERRMREDE, AEEEIEEN, RBMEESH.

liuyang01@ctsec.com

m &, BIRERARSE, BERROGHKBELIFHS. sREE: OBM

0 FERIG 24.70 12 (+52.8% ) , 5kt 39.6% (+3.3pct) ; ODM 37.43 12

SAC ETHRS: S0160521120003 (+33.1%) , & 60.1% (-3.2pct) -

liyb@ctsec.com
iEpeE > BRIAEH: 22H1 MIFFDEFIRN 10.0%, Hb Q2K 12.9%, it
1. ( BEEEIATTH, RE+RETE +6.2pct, BREENIRLLMEBREW, 1) RAREMRBEERESHIE
IRENKERRLE ) 2022-07-14 F, BRIRIRLLKE . 22H1 EFIZFA 24.6%, HF Q2 7 26.0%, Itk
2. (ERFTEEX, BiexslsEs +3.0pct;2 ) ATNUEIMI A1, BFisaeiE. 22H1 Z#RE 13.0%, @

#fE)  2018-11-26 t—3.3pct, E Q2% 10.6%, HRE-5.2pct.

> REREN: 1) REUFAWAKER, NaREEHEDRRE, RIKaINFR
B, MEEINTEREEIHWENEMNEL RN, ENEEFERERK;
2) SMEBARMICE. EHRNEMHERRTTEEHRE, FiEEEET
&, BT, FMPTAE 22-24 FEWS I 137.7/163.1/193.4 12
7T, [@18 26.1%/18.4%/18.6%; A& EFIIE 13.9/17.1/21.0 1Z27T, @18
9.6%/22.5%/23.4%; IR PE /3 20X/16X/13X, 85 “1&#F" ¥k,

> KBS FRREEANTEE; AASEARTE; T RSME.

R A — R EE A | AETSE A
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CAITONG SECURITIES /A\;ﬁl I:F*Eﬂﬁ\\iqz iIE#Eﬁ%?E%
BRI
2020A 2021A 2022E 2023E 2024E

Bl (BA7T) 8544 10920 13774 16306 19338
WNBE (%) 28.96 27.80 26.14 18.38 18.60
BAEEFE (Bh7T) 1350 1270 1392 1706 2104
EFRBEE (%) 50.85 -5.93 9.64 22.49 23.37
EPS (JT/B&) 1.27 1.13 1.22 1.49 1.84
PE 24.50 27.00 19.63 16.02 12.99
ROE (%) 15.30 11.98 12.00 12.82 13.65
PB 3.79 3.29 2.36 2.05 1.77

HERIR: wind #dE, WIBIESHARET (X5 8 B 26 HEMN )

EESHREREERARVEIESRENTITRINE 2
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T B IE R ATRIBAT  IEEFIRS

= 1. RESMERKRBFSITEE (AHT)

=
‘m

21H1 22H1
&AL 4449 85 6234.20
F 0k 53 R AR R 10% 20% 30%
22H1 #4924  BeA1-5 A & Geelong H1 (842.56) * 926.82 1011.07 1095.33
BeA # 6 A 103.82 114.20 124.58 134.97
21H1 B2 2
Bk 4346.03 5193.18 5098.54 5003.91
RAEK - 857.53 773.28 689.02
ZEX £33 3 = 19.27% 17.38% 15.48%
FEREK - 926.82 1011.07 1095.33
FRERTTH == 20.83% 22.72% 24.61%

BEsKIR: ARAE, MEESHRR (HESRARRMEEIRFREN )

® 2. TEEWRENZFRS (BATT)

VRS 2R K HHEX
21H1 22H1 21H1 22H1 21H1  22H1
FIERLMAIE 386341  4,859.97 | B 1,106.85 1,84326 | OBM 1,617.00  2,470.40
yoy 46.94%  25.79% | yoy 40.54% 66.53% | yoy 19.75%  52.78%
ERXES 2945%  2448% | £A1F  3153% 3047% | £A1F  30.02%  30.02%
HALEAHKELL  550.80 1,353.80 | £M 2,947.79 3,659.50 | ODM  2,812.78 3,743.37
yoy 91.02% 145.79% | yoy 11.32% 24.14% | yoy 14.89%  33.08%
ERXES 2730%  24.10% | £A1F  2881% 2275% | £AIE 2871%  20.68%

BiEskiR: ATFER, WEIESHSAR

EESHREREERARVEIESRENTITRINE 3
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CAITONG SECURITIES

AT RE RIS

FlEZ=
BN
B RS
Bl ik
HEZER
EEER
R
W55
BrOREREK
n:25 EZE s
AL e
E\LFIE
JIR=RIZ e
FlESE
R FriSH
b=l
PR e
BhES
R EERET
RIKTHER
N ER
FRAT TR
=R
Hithimzhars
AR HHE SRR
BFEEIERE
KERRRRUSE
REM B
BEE&rT
ERIRE
TREF=
HthIEmahEr=
BrELE
SEERARSS
RI{F TR
NTER
Hibimzntatk
KEAEK
HbIER &R
pdidstl
DERRINES
B
BFla
BRI
BleiER
ERE
hn:3F B0 RESS
BrOREES
NARMETEIRE
W55 ER
R
DEBSIRIRES
EiEESNETE
FEETEIS TR
REETEIS TR
BSEE NS RE

2020A

8544
5927
27
458
501
245
114
-93
32
297
1512
52
1564
200
1350

2020A

3751
64
1260
12
80
1386
147

2208

1348
166
608

39

13678

1015
1168
25

0
510
0
4640
211
1075
5677
9037

2020A

1350
181
122
-32
166

-297

14

-748
771

-399

1159

2021A

10920
8176
36
593
686
310
65
-23
—24
370
1378
81
1459
161
1270

2021A

4034
14
1798
7

78
2836
194

2354
127
1495
114
671
104
17307
1807
1640
52

3
1015
0
6494
214
1143
6947
10813

2021A

1270
302
67

24
112
-370
27
-1398
19
-1213
1531

2022E

13774
10420
48
802
839
388
117
-131
0
413
1511
95
1606
193
1392

2022E

5494
"
2028
16
104
2374
214

2424
127
1516
80
751
104
18876
1907
2122
122

2
1015
0
7038
236
1129
8389
11837

2022E

1392
382
131

0
178
-413
21
491

2087

-198

-478

2023E

16306
12204
57
953
1016
440
103
-251
0
489
1853
115
1968
236
1706

2023E

6531
8
2411
11
122
3050
234

2474
127
1495
56
831
104
21067
2007
2285
217

1
1015
0
7497
262
1129
10095
13569

2023E

1706
424
251

0
186
-489
26

-803

1185

-102
-46

2024

19338
14324
68
1123
1230
511
96
-371
0
580
2293
135
2428
291
2104

2024

8996
5
2746
21

0
3714
254

2504
127
1434
39
911
104

24203

2107
2888
420

0
1015
0
8497
294
1129
12199
15705

2024

2104
466
371

0
194
-580
32

ATPIRATF IEEHARES

A iats 2020A 2021A 2022E  2023E
A
EL IR 29%  28%  26% 18%
RGP KR 45% 9% 10%  23%
ELip 51% 6% 10%  22%
EBITDA fig= 42%  -9%  23% = 24%
EBIT tgkz 48%  -19%  22%  28%
NOPLAT = 49%  -18%  21%  28%
AR KR 24%  21% 8% 12%
AT R 19%  20% 9% 15%
FiE=
EFE 31%  25%  24%  25%
EFER 18% 13% 1% 1%
BRI 16% 12% 10% 1%
EBITDA/E LA 18% 13% 13% 13%
EBIT/Z A 16% 10% 10% 1%
BEERE
Bl R B R 58 50 40 33
FAIENRAREERE 64 78 49 59
TEEF R 305 321 291 294
RIBTHRFR EIEE R &Y 50 50 50 49
FERERE R 78 93 90 80
BRFRRE R 523 511 473 441
REAR LR 505 477 409 388
B&LORE
ROE 15% 12% 12% 13%
ROA 10% 7% 7% 8%
ROIC 10% 7% 8% 9%
BRx
PR 5% 5% 6% 6%
BT 6% 6% 6% 6%
MSERE 1% 1% 1% 1%
=AW 13% 12% 13% 13%
fE{REED
BE=RIRE 34%  38%  37%  36%
SRR 51%  60%  59%  55%
i) |2 2.45 1.90 197 220
EAEE 1.90 1.29 1.49 1.63
Tl SRR AL 1957 1846 758  9.25
DLIEIR
DPS(5%) 000 000  0.00 0.0
aYANE:
BREEER 0% 0% 0% 0%

SRAN{EEISR 2020A 2021A 2022E  2023E
EPS(5T) 1.27 1.13 1.22 1.49
BVPS(5T) 8.21 927 1015  11.64
PE(X) 2450 27.00 19.63  16.02
PB(X) 379 329 236 205
PIFCF
PIS 3.91 3.19 1.96 1.65
EV/EBITDA 20.98 2443 1472 11.46
CAGR(%)
PEG 0.48 — 203 0.71
ROIC/WACC
REP

2024E]

19%
24%
23%
23%
27%
27%
13%
16%

26%
12%
1%
14%
11%

27
49
310
48
85
421
370

14%
9%
10%

6%
6%
0%
13%

35%
54%
2.36
1.79
11.25

0.00

0%

2024E]

1.84
13.48
12.99

1.77

1.39
8.40

0.56

BRESRR: wind 888, MEIESHIRFR

BESHEREER AR MEIESRETWITRIRE
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CAITONG SECURITIES /Aa :F*E,‘ﬁ“i;lz iIE#Eﬂ:?_E*E%:
EEHE
DHTIHARE

{EE EEHREIESHRFFROES B EWHRE, FEMAIESSTIN, BETWHERN, REREPTRBEE
HREEMERE, DIMBEETFENIER, MEHEWMERRTEENHARIR, IRz, EMAQE, FerZ
FUE=SHREHFME, FEBASEAMREFHNEAEEENSMRMEEREREEEIRERME.

B
WEESRHERATRE T EIES M EBER 2 TNEARAELEAE,
ATTR

IN: HENEHRXIESTIRRIEEEERIERT 10%;

18 AN EBRXIES TR CRIEEEEKIEE 5% ~ 10%Z2/E);

it BXNEEERKIESTHIZAREEEEKIEE-5% ~ 5%ZiE;

S AN RIS IR ORI B SRR N T -5%;

PR : ATHRMNEFRRLENOER, HEQDHEIRLTENERNEXTRELSH, HERMER, BUERITES
HBBHBRTIR R ITFR .

TR

B, ENERGET RIS EEHHRELEY

it HEXIEISEREES AR ST

B ENENSTRMESESDRRELE.

SR

ARERHBESROERADNEER, FATFLEBEAREME ST R ATNSAER,

AMEENEBRETEATFNER, FRIMRIEZFEERERE. TBE. MREFENER. TR, ENMMENRE
MEBEFIFSEZR, FIHMFASHM A HESETIEsa At SRRIRIE b AFHEIS

FREFHER . BUMENRREARD T RBAREIBIAYT, MREPMEMIESSHRBIRIONE. MERKREII
AARERIKE) . FEARIE, AREARHSHMREMBER . BUREUR—HEIRS .

FARBIIE B REEN TR R R S EISREN A Z BRERiRaE TS . B, EREEE, EERIT
AHERT, ARBRERBXEIEITESFERE PRI AT TN SIS SN %, thalsex
XENFRMEHEFIRMRFIRT . UWSHONE ST mFEXRS .. EERITFTNERT, ARTANRIAREEER
IREFRIINATNES.

AMREFEIERRERBRSTREAEETRIER, MEMREFFANEIEN . EEAERT, MMREFHERIARENE
RIS BESHEAIARREEN . EEABR T, ARED R HIAEBRREFREETREAE IR TIREAETRE.

FREREAZFEHRBERRANATHREZMDAZ A RAREENNSE . EFNIBRIFHRERE, METAREGE
R R RE S AR & RO RI A S ARSI B SRS ARRER ;

FREMBARATFIRE, REBEIFY, HATEHINARESUEAREER. 5. &F%51H, EXS&AED
Hitt A, SLUMEAIRIEERBRINAIE MBS ER,

BESHEREER AR MEIESRETWITRIRE 5



